
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

140 

98 

999 

575 

571 

733 

717 

339 

787 

193 

15 

121 

61 

400 

231 

27 

37 

3 

314 

21 

Nome 

NAPOLI UMBERTO 

ALVARO CARBONE MARIO 

ESPOSITO MARIO LUIGI 

PALO ALFONSO 

GAMBACORTA FRANCESCO 

DI MIELE GIUSEPPE 

PANZA MIRCO 

CAIAZZO SIMONE 

CORSANO MIGUEL 

PESCINA MARIO 

SCALA CLAUDIO 

BRESCIA GIOVANNI 

DE LILLO GIUSEPPE 

NAPPO VITTORIO 

PEZZUTO ANTONELLO 

ZINICOLA GIOVANNI 

PIERRO RAFFAELE 

RACCIO LUIGI 

DESIDERIO CARMELO 

GAUDIELLO CIRO 

Classe 
OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

OPEN RIDER 

Tempo Migliore 

1:36.297 
1:37.193 
1:37.203 
1:39.167 
1:39.383 
1:39.675 
1:40.339 
1:40.964 
1:42.413 
1:42.509 
1:42.878 
1:43.748 
1:44.522 
1:45.448 
1:46.187 
1:46.309 
1:47.024 
1:47.327 
1:59.308 
2:01.279 

Diff 

0.896 

0.906 

2.870 

3.086 

3.378 

4.042 

4.667 

6.116 

6.212 

6.581 

7.451 

8.225 

9.151 

9.890 

10.012 

10.727 

11.030 

23.011 

24.982 

Nel Giro 

4 

3 

7 

4 

6 

5 

3 

6 

5 

6 

5 

6 

7 

6 

5 

4 

6 

5 

4 

4 

Marca 

HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA 
KTM 
GASGAS 
KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 
GASGAS 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HONDA 

Motoclub/Team 

MC DI GUIDAMOTO A.S.D. 
MC DI GUIDAMOTO A.S.D. 
FRECCE DELL`IRPINIA  A.S.D. 
SALERNO 
F.B.A. POWERSPORTS A.S.D. 
MC DI GUIDAMOTO A.S.D. 
MC DI GUIDAMOTO A.S.D. 
MC SAYAN ASD 
F.B.A. POWERSPORTS A.S.D. 
F.B.A. POWERSPORTS A.S.D. 
MC CUMARICAMBIKE ASD 
MC CUMARICAMBIKE ASD 
I LUPI DELL`IRPINIA 
FRECCE DELL`IRPINIA  A.S.D. 
MC DI GUIDAMOTO A.S.D. 
MC CUMARICAMBIKE ASD 
MC  SH IN E MO TO RSPO RT A.S.D. 
PIEDIMONTE 
MC CUMARICAMBIKE ASD 
MC SAYAN ASD 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/05/2022 10:15:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE 

Direttore di gara : Mirko SAETTA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. FMI MX 4^ Prova Senerchia 

Rider Open 

Prove Crono 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 9:35:36 

Circuito La Torre 1,216 km 

15/05/2022 09:15 

 MC LA TORRE
4^ C. REG. FMI CAMPANIA MX


